
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/239/2013 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013,  

poz. 594) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 834.948,86 zł, w tym:  

- dotacje celowe na zadania zlecone 28.587,86 zł,  

- dotacje celowe na zadania własne 58.118,00 zł,  

- dotacje celowe na zadania pozabudżetowe 428.243,00 zł,  

- dochody własne 320.000,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 914.205,86 zł, w tym:  

- wydatki z dotacji na zadania zlecone 28.587,86 zł,  

- wydatki z dotacji na zadania własne 58.118,00 zł,  

- wydatki z dotacji na zadania pozabudżetowe 428.243,00 zł,  

- wydatki własne 399.257,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Przeniesienie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  Przeniesienie dochodów - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2013 r. po zmianach - 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.  Plan przychodów i rozchodów gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7.  Budżet po dokonanych zmianach zamyka się :  

1) Dochodami w kwocie –  24.628.042,37, z tego:  

a)  Dochody bieżące –     23.982.732,37 zł,  

b) Dochody majątkowe –  645.310,00 zł,  

-  w tym: 

c)  Dochody związane z realizacją zadań własnych – 22.513.663,24,  

d)  Dotacje na zadania zlecone – 2.114.379,13 zł. 

2) Wydatkami w kwocie –  26.583.087,37 zł, z tego:  

a)  Wydatki bieżące –    23.711.582,37 zł,  

b) Wydatki majątkowe – 2.871.505,00 zł,  

-  w tym: 

c)  Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 24.468.708,24 zł,  

d)  Wydatki na zadania zlecone – 2.114.379,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4480



3) Deficytem budżetu w kwocie 1.955.045,00 zł. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4480



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4480



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4480


		2013-12-13T09:18:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




